



ANNEX 3 Banc de preus MANTENIMENT PREVENTIU Lot 2.

Banc de preus Manteniment preventiu Ferm calçades

Banc de preus Manteniment Preventiu fustes Passeig Marítim

Banc de preus Manteniment preventiu elements urbans infraestructures Espai Públic

Pressupost i calendari Manteniment preventiu elements urbans del sòl.

CODI	QUANTITAT	Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
A MÀ D'OBRA						
A012N000		h	Oficial 1a d'obra pública			27,19
				Sense descomposició		
A0140000		h	Manobre			22,70
				Sense descomposició		
A0150000		h	Manobre especialista			23,47
				Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
B MATERIALS					
B9H1-0HT9	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulats granític			66,39
			Sense descomposició		
B9H1-0HTJ	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulats granític			64,64
			Sense descomposició		
B9H1-0HSU	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa intermèdia i granulats calcari			60,98
			Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
C MAQUINÀRIA					
C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t			69,12
			Sense descomposició		
C1702D00	h	Camió cisterna per a reg asfàltic			28,39
			Sense descomposició		
C1709B00	h	Estenedora per a paviments de mescla bituminosa			54,96
			Sense descomposició		
C170D0A0	h	Corró vibratori per a formigons i betums autopropulsat pneumàtic			63,00
			Sense descomposició		
C170E000	h	Escombradora autopropulsada			42,46
			Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT	Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
F PARTIDES D'OBRA DE MANTENIMENT DE L'ESPAI PUBLIC						
F2 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS						
F21 DEMOLICIONS						
F21N DEMOLICIONS DE PAVIMENTS DE MESCLA BITUMINOSA						
F21NU020	m2		Fresatge mecànic de paviments per cm de gruix, per a capes de rodament, en actuacions d'estesa d'aglomerat asfàltic en calent de més de 150tn de material aglomerat asfàltic, inclòs càrrega, transport a l'abocador i cànon a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja.			0,52
	0,001 h		Oficial 1a	27,19	0,027190000	
	0,001 h		Manobre	22,70	0,022700000	
	0,002 h		Escombradora autopropulsada	42,46	0,084920000	
	0,002 h		Fresadora per a paviment amb càrrega automàtica	94,67	0,189340000	
	0,002 h		Camió transp.20 t	50,49	0,100980000	
	0,001 h		Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	94,89	0,094890000	
F9 FERMS I PAVIMENTS						
F9H FERMS DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT (>150tn)						
F9H2 FERMS DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT (>150tn)						
P9H5-E876	t		Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada. En actuacions de més de 150tn/diàries de subministrament i estesa de material aglomerat asfàltic en calent.			71,27
	0,019 h		Oficial 1a d'obra pública	27,19	0,516610000	
	0,086 h		Manobre	22,70	1,952200000	
	0,025 %		Despeses auxiliars	1,50	0,037500000	
	1,000 t		Mesc.bit.AC 11 surf BC 35/50D,granul.granític	66,39	66,390000000	
	0,010 h		Corró vibratori autopropulsat,12 a 14t	69,12	0,691200000	
	0,010 h		Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	63,00	0,630000000	
	0,010 h		Estenedora p/paviment mescla bitum.	54,96	0,549600000	
	0,010 h		Camió transp.20 t	50,49	0,504900000	
P9H5-E87D	t		Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada. En actuacions de més de 150tn/diàries de subministrament i estesa de material aglomerat asfàltic en calent.			69,28
	0,019 h		Oficial 1a d'obra pública	27,19	0,516610000	
	0,086 h		Manobre	22,70	1,952200000	
	0,025 %		Despeses auxiliars	1,50	0,037500000	
	1,000 t		Mesc.bit.AC 16 surf BC 35/50D,granul.granític	64,64	64,640000000	
	0,012 h		Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	63,00	0,756000000	
	0,012 h		Corró vibratori autopropulsat,12 a 14t	69,12	0,829440000	
	0,010 h		Estenedora p/paviment mescla bitum.	54,96	0,549600000	

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
P9H5-E86V	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa intermèdia i granulat calcari, estesa i compactada. En actuacions de més de 150tn/diàries de submiistrament i estesa de material aglomerat asfàltic en calent.			65,62
	0,019 h	Oficial 1a d'obra pública	27,19	0,516610000	
	0,086 h	Manobre	22,70	1,952200000	
	0,025 %	Despeses auxiliars	1,50	0,037500000	
	1,000 t	Mesc.bit.AC 22 bin BC 35/50D,granul.calcari	60,98	60,980000000	
	0,012 h	Corró vibratori autopropulsat,12 a 14t	69,12	0,829440000	
	0,012 h	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	63,00	0,756000000	
	0,010 h	Estenedora p/paviment mescla bitum.	54,96	0,549600000	
F9J REGS SENSE GRANULATS					
F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1,5 kg/m2, neteja del ferm inclosa.			0,64
	0,005 h	Manobre especialista	23,47	0,117350000	
	1,500 kg	Emul.bitum.catiònica p/reg imp.C50BF5 IMP(ECI),fluid.>2%	0,25	0,375000000	
	0,004 h	Camió cisterna p/reg asf.	28,39	0,113560000	
	0,006 %	Despeses auxiliars	5,00	0,030000000	
F9J1V015	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3 ADH o C60B4 ADH (ECR-1), amb dotació 1 kg/m2, neteja del ferm inclosa			0,50
	0,003 h	Manobre especialista	23,47	0,071114100	
	1,000 kg	Emul.bitum.catiònica p/reg adh.C60B3/B4 ADH(ECR-1)	0,28	0,280000000	
	0,003 h	Camió cisterna p/reg asf.	28,39	0,085170000	
	0,001 h	Escombradora autopropulsada	42,46	0,042460000	
	0,005 %	Despeses auxiliars	5,00	0,025000000	

CODI	QUANTITAT	Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
01 MA D'OBRA						
A0121000		h	Oficial 1a			27,19
				Sense descomposició		
A0140000		h	Manobre			22,70
				Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
02 MATERIALS					
B0A62E90	u	Tac d'acer inoxidable de d 8 mm, amb cargol, volandera i femella			0,89
			Sense descomposició		
B8ASAA00	l	Lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat mat.			18,09
			Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
03 MAQUINARIA					
C200C111	h	màquina pulveritzadora Airless d'alta pressió			2,95
			Sense descomposició		
CZ111000	h	grup electrògen d'1 A 5kva			2,89
			Sense descomposició		
CZ172000	h	Màquina de raig d'aigua a pressió			4,23
			Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
04 TREBALLS DE MANTENIMENT PREVENTIU					
0101 Inspecció i seguiment dels elements urbans de l'àmbit del contracte					
INSPECCIO	u	Inspecció i seguiment dels elements urbans de l'àmbit del contracte (sense cost).			
0102 Paviment de fusta del Passeig Marítim i Pont del Petroli. Inclòs p.p. escocells.					
E8A8AA50	m2	Tractament de protecció superficial de parament horitzontal de fusta amb lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat super satinat, aplicat en dues capes, amb una mescla de 5x1 (5 litres transparents x 1 litre de color Teka), prèvia neteja i poliment del suport amb màquina netejadora amb raig d'aigua a pressió per a la eliminació de brutícia i contaminació incrustada. Productes recomanats: - Lasur Super Satinat, marca VALENTINE, Codi 12355. - Cedria Lasur X-14 gama intemperie, marca CEDRIA - Xylazel professional Intemperie, marca XYLAZEL. - WEELAN-LASUR "FT-W-2223 - Rubio Monocoat Decking-Oil 2C. Freqüència mínima de la totalitat de la superfície: cada 2 anys Unitat per m2 realment executat inclòs totes les operacions necessàries per deixar la unitat totalment acabada.			11,30
	0,100 l	Lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat mat	18,09	1,81	
	0,100 h	Oficial 1a	27,19	2,72	
	0,100 h	Manobre	22,70	2,27	
	0,050 h	Màq.raig d'aigua pres.	4,23	0,21	
	0,050 h	màquina pulveritzadora Airless d'alta pressió	2,95	0,15	
	1,000 h	grup electrògen d'1 A 5kva	2,89	2,89	
	25,000 %	Equips i mitjans auxiliars	5,00	1,25	
M9RZF010	m2	Repàs periòdic (17 vegades l'any) dels elements de fixació del paviment de fusta per tal deixar el paviment en bones condicions d'ús i de seguretat. Aquest repàs consistirà en la reposició, substitució i/o col·locació d'elements de fixació, sense incloure la reposició d'elements de fusta. Freqüència de la totalitat de la superfície: cada 1 mes, excepte de maig a setembre cada 15 dies.			4,31

Sense descomposició

CODI	QUANTITAT	Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
01 MA D'OBRA						
A0121000		h	Oficial 1a			27,19
				Sense descomposició		
A0140000		h	Manobre			22,70
				Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
02 MATERIALS					
B8ASAA00	I	Lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat mat.			18,09
			Sense descomposició		
B896-ANTGRF	kg	Pintura anti-graffiti en base a l'aigua			15,25
			Sense descomposició		
B8Z6-0P29	kg	Imprimació neutralitzadora acrílica			24,96
			Sense descomposició		
B8Z6-0P27	kg	Imprimació fixadora acrílica			5,07
			Sense descomposició		
B896-0P00	kg	Pintura al silicat, per a exteriors			11,86
			Sense descomposició		
B8Z3-0P25	kg	Producte decapant desincrustador genèric			9,35
			Sense descomposició		
B011-05ME	m3	Aigua			1,75
			Sense descomposició		
B896-0P0H	kg	Pintura partícules metàl·liques			12,39
			Sense descomposició		
B8Z6-0P2D	kg	Imprimació antioxidant			14,21
			Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
03 MAQUINARIA					
C200C111	h	màquina pulverizadora Airless d'alta pressió			2,95
			Sense descomposició		
CZ111000	h	grup electrògen d'1 A 5kva			2,89
			Sense descomposició		
CZ172000	h	Màquina de raig d'aigua a pressió			4,23
			Sense descomposició		
CZ16-00EG	h	Màquina de raig d'aigua a pressió			4,23
			Sense descomposició		

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
04 ACTUACIONS MANTENIMENT PREVENTIU INFRAESTRUCTURES VIA PÚBLICA					
0501 Inspecció i seguiment dels elements urbans de l'àmbit del contracte					
INSPECCIO	u	Inspecció i seguiment dels elements urbans de l'àmbit del contracte (sense cost).			
0502 Paviments de fusta					
E8A8AA50	m2	Tractament de protecció superficial de parament horitzontal de fusta amb la-sur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat super satinat, aplicat en dues capes, amb una mescla de 5x1 (5 litres transparents x 1 litre de color Teka), prèvia neteja i poliment del suport amb màquina netejadora amb raig d'aigua a pressió per a la eliminació de brutícia i contaminació incrustada. Productes recomanats: - Lasur Super Satinat, marca VALENTINE, Codi 12355. - Cedria Lasur X-14 gama intemperie, marca CEDRIA - Xylazel professional Intemperie, marca XYLAZEL. - WEELAN-LASUR "FT-W-2223 - Rubio Monocoat Decking-Oil 2C Freqüència mínima de la totalitat de la superfície: cada 2 anys Unitat per m2 realment executat inclòs totes les operacions necessàries per deixar la unitat totalment acabada.			11,30
	0,100 l	Lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat mat	18,09	1,81	
	0,100 h	Oficial 1a	27,19	2,72	
	0,100 h	Manobre	22,70	2,27	
	0,050 h	Màq.raig d'aigua pres.	4,23	0,21	
	0,050 h	màquina pulveritzadora Airless d'alta pressió	2,95	0,15	
	1,000 h	grup electrògen d'1 A 5kva	2,89	2,89	
	25,000 %	Equips i mitjans auxiliars	5,00	1,25	
M9RZF010	ud	Repàs periòdic dels elements de fixació del paviment de fusta per tal deixar el paviment en bones condicions d'ús i de seguretat. Aquest repàs consistirà en la reposició, substitució i/o col·locació d'elements de fixació. Freqüència de la totalitat de la superfície: cada 2 mesos.			4,31
Sense descomposició					
0503 Reparació i pintura de revestiments verticals i horitzontals					
P89H-4V75	m2	Reparació i pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura anti-graffiti en base a l'aigua, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat			22,59
	0,150 h	Oficial 1a pintor	29,60	4,44	
	0,150 h	Ajudant pintor	26,28	3,94	
	1,500 %	Despeses auxiliars	8,40	0,13	
	0,500 kg	Pintura anti-graffiti en base a l'aigua	15,25	7,63	
	0,229 kg	Imprimació neutralitz. acrílica	24,96	5,72	
	0,143 kg	Imprimació fixadora acrílica	5,07	0,73	
P89H-4V85	m2	Pintat de parament horitzontal exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat			21,83
	0,188 h	Oficial 1a pintor	29,60	5,56	
	0,188 h	Ajudant pintor	26,28	4,94	
	1,500 %	Despeses auxiliars	10,50	0,16	
	0,398 kg	Pintura silicat,p/ext.	11,86	4,72	
	0,229 kg	Imprimació neutralitz. acrílica	24,96	5,72	
	0,143 kg	Imprimació fixadora acrílica	5,07	0,73	

CODI	QUANTITAT Ut	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT €
0504 Neteja de graffitis					
P873-4UBQ	u	Jornada d'equip de neteja de pintades i graffitis sobre parament vertical de qualsevol superfície (pedra, formigó, morter o estuc, obra vista, etc...) amb productes decapants biodegradables i mitjans auxiliars (hidronetejadora i sorrejadora) i posterior esbandida amb aigua calenta, inclou tots els mitjans necessaris per deixar la unitat toament acabada. Preu per jornada de treball tot inclòs.			8,82
	0,230 kg	Prod.decapant desincrust.genèr.	9,35	2,15	
	0,050 m3	Aigua	1,75	0,09	
	0,700 h	Màq.raig d'aigua pres.	4,23	2,96	
	0,070 h	Oficial 1a	27,19	1,90	
	0,070 h	Manobre	22,70	1,59	
	1,500 %	Despeses auxiliars	8,70	0,13	
0506 Pintura i tractament superficial elements metàl.lics					
P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat d'elements d'acer, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat			38,79
	0,520 h	Oficial 1a pintor	29,60	15,39	
	0,570 h	Ajudant pintor	26,28	14,98	
	1,500 %	Despeses auxiliars	30,40	0,46	
	0,408 kg	Pintura part.met.	12,39	5,06	
	0,204 kg	Imprimació antioxidant	14,21	2,90	

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)							Calendari					
Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Gener 2023	Febrer 2023	Març 2023	Abril 2023	Maig 2023	Juny 2023		
Cada 1 any			336.602,40 €	1.346.409,60 €								
4	15.000,00	5,20	78.000,00 €	312.000,00 €								
4	15.000,00	0,64	9.600,00 €	38.400,00 €								
4	2.160,00	65,62	141.739,20 €	566.956,80 €								
4	15.000,00	0,50	7.500,00 €	30.000,00 €								
4	1.440,00	69,28	99.763,20 €	399.052,80 €								
			112.875,91 €	288.083,04 €								
Cada 2 anys	7.231,00		81.710,30 €	163.420,60 €								
2	6.124,00	11,30	69.201,20 €	138.402,40 €								
2	665,00	11,30	7.514,50 €	15.029,00 €								
2	281,00	11,30	3.175,30 €	6.350,60 €								
2	30,00	11,30	339,00 €	678,00 €								
2	131,00	11,30	1.480,30 €	2.960,60 €								
Cada 1 mes (*)	7.231,00		31.165,61 €	124.662,44 €								
4	6.124,00	4,31	26.394,44 €	105.577,76 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	3.105,23 €	3.105,23 €		
4	665,00	4,31	2.866,15 €	11.464,60 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	337,19 €	337,19 €		
4	281,00	4,31	1.211,11 €	4.844,44 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	142,48 €	142,48 €		
4	30,00	4,31	129,30 €	517,20 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	15,21 €	15,21 €		
4	131,00	4,31	564,61 €	2.258,44 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	66,42 €	66,42 €		
			134.067,75 €	269.618,15 €								
Cada 2 anys												
2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €								
Cada 1 mes (*)												
4	172,00	4,31	741,32 €	2.965,28 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	87,21 €	87,21 €		
Cada 2 anys	3.299,22		74.529,38 €	149.058,76 €								
2	315,00	22,59	7.115,85 €	14.231,70 €	7.115,85 €							
2	201,00	22,59	4.540,59 €	9.081,18 €								
2	360,00	22,59	8.132,40 €	16.264,80 €			4.540,59 €					
2	85,20	22,59	1.924,67 €	3.849,34 €			8.132,40 €					
2	332,30	22,59	7.506,66 €	15.013,31 €			1.924,67 €					
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €				7.506,66 €				
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €					3.745,42 €	3.745,42 €		
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €								
2	434,32	22,59	9.811,29 €	19.622,58 €								
2	1.074,00	22,59	24.261,66 €	48.523,32 €								
Cada 2 anys	697,10		15.217,69 €	30.435,39 €								
2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €	1.506,27 €							
2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €			1.506,27 €					
2	30,00	21,83	654,90 €	1.309,80 €			654,90 €					
2	39,10	21,83	853,55 €	1.707,11 €								
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €				853,55 €				
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €					742,22 €	742,22 €		
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €								
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €								
2	354,00	21,83	7.727,82 €	15.455,64 €								

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)										
Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Calendari					
Cada 2 anys	3.401,22		29.998,76 €	59.997,52 €	Gener 2023	Febrer 2023	Març 2023	Abril 2023	Maig 2023	Juny 2023
				59.997,52 €						
2	315,00	8,82	2.778,30 €	5.556,60 €						
2	303,00	8,82	2.672,46 €	5.344,92 €						
2	360,00	8,82	3.175,20 €	6.350,40 €						
2	85,20	8,82	751,46 €	1.502,93 €						
2	332,30	8,82	2.930,89 €	5.861,77 €						
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €						
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €						
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €						
2	434,32	8,82	3.830,70 €	7.661,40 €						
2	1.074,00	8,82	9.472,68 €	18.945,36 €						
Cada 2 anys	300,00		11.637,00 €	23.274,00 €	23.274,00 €					
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €			2.327,40 €			
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €				2.327,40 €		
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €					2.327,40 €	
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €						2.327,40 €
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €						
TOTAL PEM. MANTENIMENT PREVENTIU PELS 4 ANYS DE CONTRACTE					10.499,00 €	7.923,74 €	14.916,25 €	12.564,49 €	10.568,80 €	10.568,80 €

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)							Calendarí				
Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Juliol 2023	Agost 2023	Set. 2023	Octubre 2023	Nov. 2023	Des. 2023	
Manteniment preventiu ferm calçades d'aglomerat asfàltic en calent.											
Cada 1 any			336.602,40 €	1.346.409,60 €							
4	15.000,00	5,20	78.000,00 €	312.000,00 €	78.000,00 €						
4	15.000,00	0,64	9.600,00 €	38.400,00 €	9.600,00 €						
4	2.160,00	65,62	141.739,20 €	566.956,80 €	141.739,20 €						
4	15.000,00	0,50	7.500,00 €	30.000,00 €	7.500,00 €						
4	1.440,00	69,28	99.763,20 €	399.052,80 €	99.763,20 €						
Manteniment preventiu dels elements urbans del del Passeig Marítim i Pont del Petroli.											
Cada 2 anys	7.231,00		81.710,30 €	163.420,60 €							
2	6.124,00	11,30	69.201,20 €	138.402,40 €							
2	665,00	11,30	7.514,50 €	15.029,00 €							
2	281,00	11,30	3.175,30 €	6.350,60 €							
2	30,00	11,30	339,00 €	678,00 €							
2	131,00	11,30	1.480,30 €	2.960,60 €							
Cada 1 mes (*)	7.231,00		31.165,61 €	124.662,44 €							
4	6.124,00	4,31	26.394,44 €	105.577,76 €	3.105,23 €	3.105,23 €	3.105,23 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	
4	665,00	4,31	2.866,15 €	11.464,60 €	337,19 €	337,19 €	337,19 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	
4	281,00	4,31	1.211,11 €	4.844,44 €	142,48 €	142,48 €	142,48 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	
4	30,00	4,31	129,30 €	517,20 €	15,21 €	15,21 €	15,21 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	
4	131,00	4,31	564,61 €	2.258,44 €	66,42 €	66,42 €	66,42 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	
Manteniment preventiu dels elements urbans de les infraestructures a l'espai públic											
Cada 2 anys			134.067,75 €	269.618,15 €							
Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta.											
2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €							
Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta.											
4	172,00	4,31	741,32 €	2.965,28 €	87,21 €	87,21 €	87,21 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	
Actuació 3: Reparació i pintura de revestiments verticals.											
Cada 2 anys	3.299,22		74.529,38 €	149.058,76 €							
2	315,00	22,59	7.115,85 €	14.231,70 €							
2	201,00	22,59	4.540,59 €	9.081,18 €							
2	360,00	22,59	8.132,40 €	16.264,80 €							
2	85,20	22,59	1.924,67 €	3.849,34 €							
2	332,30	22,59	7.506,66 €	15.013,31 €							
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €							
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €							
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €							
2	434,32	22,59	9.811,29 €	19.622,58 €	3.745,42 €		9.811,29 €				
2	1.074,00	22,59	24.261,66 €	48.523,32 €				24.261,66 €			
Cada 2 anys	697,10		15.217,69 €	30.435,39 €							
2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €							
2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €							
2	30,00	21,83	654,90 €	1.309,80 €							
2	39,10	21,83	853,55 €	1.707,11 €							
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €	742,22 €		742,22 €				
2	354,00	21,83	7.727,82 €	15.455,64 €							

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)					Calendarí					
Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Juliol 2023	Agost 2023	Set. 2023	Octubre 2023	Nov. 2023	Des. 2023
Cada 2 anys	3.401,22		29.998,76 €	59.997,52 €						
Actuació 5: Neteja de grafitis.										
Id. 01 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria I	2	315,00	8,82	2.778,30 €						
Id. 02 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria II	2	303,00	8,82	2.672,46 €						
Id. 03 Passarel·la Torrent de Vallmajor	2	360,00	8,82	3.175,20 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal	2	85,20	8,82	751,46 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella	2	332,30	8,82	2.930,89 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim	2	165,80	8,82	1.462,36 €						
Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec	2	165,80	8,82	1.462,36 €						
Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles	2	165,80	8,82	1.462,36 €						
Id. 10 Pas soterrat Ferrocamí del Mar	2	434,32	8,82	3.830,70 €						
Id. 14 Pas soterrat Ferrocamí Providència	2	1.074,00	8,82	9.472,68 €						
Actuació 6: Tractament superficial elements metàl·lics										
Cada 2 anys	300,00		11.637,00 €	23.274,00 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles	2	60,00	38,79	2.327,40 €	2.327,40 €					
TOTAL PEM. MANTENIMENT PREVENTIU PELS 4 ANYS DE CONTRACTE					347.171,20 €	3.753,76 €	14.307,27 €	33.866,36 €	1.876,88 €	1.876,88 €

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)	Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Calendari						
						Gener 2024	Febrer 2024	Març 2024	Abril 2024	Maig 2024	Juny 2024	
Manteniment preventiu ferm calçades d'aglomerat asfàltic en calent. Fresatge mecànic de paviments+gestió de residus Reg imprim. emul.bitum.catònica C50BF4 IMP, 1,5kg/m2, inclos neteja Tn AC 22 bin B 35/50 D Rec adherència tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2 Tn AC 16 surf B 35/50 S	Cada 1 any			336.602,40 €	1.346.409,60 €							
	4	15.000,00	5,20	78.000,00 €	312.000,00 €							
	4	15.000,00	0,64	9.600,00 €	38.400,00 €							
	4	2.160,00	65,62	141.739,20 €	566.956,80 €							
	4	15.000,00	0,50	7.500,00 €	30.000,00 €							
	4	1.440,00	69,28	99.763,20 €	399.052,80 €							
Manteniment preventiu dels elements urbans del del Passeig Marítim i Pont del Petroli. Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta. Passeig Marítim Pont del Petroli escales i rampes d'accés al Pont del Petroli. mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors. accés Platja dels Pescadors. Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta. Passeig Marítim Pont del Petroli escales i rampes d'accés al Pont del Petroli. mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors. accés Platja dels Pescadors.				112.875,91 €	288.083,04 €							
	Cada 2 anys	7.231,00		81.710,30 €	163.420,60 €							
	2	6.124,00	11,30	69.201,20 €	138.402,40 €				34.600,60 €	34.600,60 €		
	2	665,00	11,30	7.514,50 €	15.029,00 €					7.514,50 €		
	2	281,00	11,30	3.175,30 €	6.350,60 €				3.175,30 €			
	2	30,00	11,30	339,00 €	678,00 €				339,00 €			
	2	131,00	11,30	1.480,30 €	2.960,60 €				1.480,30 €			
	Cada 1 mes (*)	7.231,00		31.165,61 €	124.662,44 €							
	4	6.124,00	4,31	26.394,44 €	105.577,76 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	3.105,23 €	3.105,23 €	
	4	665,00	4,31	2.866,15 €	11.464,60 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	337,19 €	337,19 €	
	4	281,00	4,31	1.211,11 €	4.844,44 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	142,48 €	142,48 €	
	4	30,00	4,31	129,30 €	517,20 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	15,21 €	15,21 €	
4	131,00	4,31	564,61 €	2.258,44 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	66,42 €	66,42 €		
Manteniment preventiu dels elements urbans de les infraestructures a l'espai públic Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta. Passarel·la Torrent Vallmajor Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta. Passarel·la Torrent Vallmajor Actuació 3: Reparació i pintura de revestiments verticals. Id. 01 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria I Id. 02 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria II Id. 03 Passarel·la Torrent de Vallmajor Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles Id. 10 Pas soterrat Ferrocamí del Mar Id. 14 Pas soterrat Ferrocamí Providència				134.067,75 €	269.618,15 €							
	Cada 2 anys											
	2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €					1.943,60 €		
	Cada 1 mes (*)											
	4	172,00	4,31	741,32 €	2.965,28 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	87,21 €	87,21 €	
	Cada 2 anys	3.299,22		74.529,38 €	149.058,76 €							
	2	315,00	22,59	7.115,85 €	14.231,70 €							
	2	201,00	22,59	4.540,59 €	9.081,18 €							
	2	360,00	22,59	8.132,40 €	16.264,80 €							
	2	85,20	22,59	1.924,67 €	3.849,34 €							
	2	332,30	22,59	7.506,66 €	15.013,31 €							
	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €							
	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €							
	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €							
	2	434,32	22,59	9.811,29 €	19.622,58 €							
	2	1.074,00	22,59	24.261,66 €	48.523,32 €							
	Actuació 4: Reparació i pintura de revestiments horitzontals. Id. 01 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria I Id. 02 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria II Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles Id. 10 Pas soterrat Ferrocamí del Mar Id. 14 Pas soterrat Ferrocamí Providència	Cada 2 anys	697,10		15.217,69 €	30.435,39 €						
		2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €						
2		69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €							
2		30,00	21,83	654,90 €	1.309,80 €							
2		39,10	21,83	853,55 €	1.707,11 €							
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2		354,00	21,83	7.727,82 €	15.455,64 €							

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)

Actuació 5: Neteja de grafitis.

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)	Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Calendari					
						Juliol 2024	Agost 2024	Set. 2024	Octubre 2024	Nov. 2024	Des. 2024
Manteniment preventiu ferm calçades d'aglomerat asfàltic en calent. Fresatge mecànic de paviments+gestió de residus Reg imprim. emul.bitum.catònica C50BF4 IMP, 1,5kg/m2, inclos neteja Tn AC 22 bin B 35/50 D Rec adherència tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2 Tn AC 16 surf B 35/50 S	Cada 1 any			336.602,40 €	1.346.409,60 €						
	4	15.000,00	5,20	78.000,00 €	312.000,00 €	78.000,00 €					
	4	15.000,00	0,64	9.600,00 €	38.400,00 €	9.600,00 €					
	4	2.160,00	65,62	141.739,20 €	566.956,80 €	141.739,20 €					
	4	15.000,00	0,50	7.500,00 €	30.000,00 €	7.500,00 €					
	4	1.440,00	69,28	99.763,20 €	399.052,80 €	99.763,20 €					
Manteniment preventiu dels elements urbans del del Passeig Marítim i Pont del Petroli.				112.875,91 €	288.083,04 €						
Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta.	Cada 2 anys	7.231,00		81.710,30 €	163.420,60 €						
Passeig Marítim	2	6.124,00	11,30	69.201,20 €	138.402,40 €						
Pont del Petroli	2	665,00	11,30	7.514,50 €	15.029,00 €						
escales i rampes d'accés al Pont del Petroli.	2	281,00	11,30	3.175,30 €	6.350,60 €						
mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors.	2	30,00	11,30	339,00 €	678,00 €						
accés Platja dels Pescadors	2	131,00	11,30	1.480,30 €	2.960,60 €						
Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta.	Cada 1 mes (*)	7.231,00		31.165,61 €	124.662,44 €						
Passeig Marítim	4	6.124,00	4,31	26.394,44 €	105.577,76 €	3.105,23 €	3.105,23 €	3.105,23 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €
Pont del Petroli	4	665,00	4,31	2.866,15 €	11.464,60 €	337,19 €	337,19 €	337,19 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €
escales i rampes d'accés al Pont del Petroli.	4	281,00	4,31	1.211,11 €	4.844,44 €	142,48 €	142,48 €	142,48 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €
mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors.	4	30,00	4,31	129,30 €	517,20 €	15,21 €	15,21 €	15,21 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €
accés Platja dels Pescadors	4	131,00	4,31	564,61 €	2.258,44 €	66,42 €	66,42 €	66,42 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €
Manteniment preventiu dels elements urbans de les infraestructures a l'espai públic				134.067,75 €	269.618,15 €						
Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta.	Cada 2 anys										
Passarel·la Torrent Vallmajor	2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €						
Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta.	Cada 1 mes (*)										
Passarel·la Torrent Vallmajor	4	172,00	4,31	741,32 €	2.965,28 €	87,21 €	87,21 €	87,21 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €
Actuació 3: Reparació i pintura de revestiments verticals.	Cada 2 anys	3.299,22		74.529,38 €	149.058,76 €						
Id. 01 Pas soterrat Ferrocarní Barca Maria I	2	315,00	22,59	7.115,85 €	14.231,70 €						
Id. 02 Pas soterrat Ferrocarní Barca Maria II	2	201,00	22,59	4.540,59 €	9.081,18 €						
Id. 03 Passarel·la Torrent de Vallmajor	2	360,00	22,59	8.132,40 €	16.264,80 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocarní Torredabad	2	85,20	22,59	1.924,67 €	3.849,34 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocarní Escola Minguella	2	332,30	22,59	7.506,66 €	15.013,31 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocarní Prim	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €						
Id. 08 Pas soterrat Ferrocarní Sant Domènec	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €						
Id. 09 Pas soterrat Ferrocarní Banyoles	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €						
Id. 10 Pas soterrat Ferrocarní del Mar	2	434,32	22,59	9.811,29 €	19.622,58 €						
Id. 14 Pas soterrat Ferrocarní Providència	2	1.074,00	22,59	24.261,66 €	48.523,32 €						
Actuació 4: Reparació i pintura de revestiments horitzontals.	Cada 2 anys	697,10		15.217,69 €	30.435,39 €						
Id. 01 Pas soterrat Ferrocarní Barca Maria I	2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €						
Id. 02 Pas soterrat Ferrocarní Barca Maria II	2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocarní Torredabad	2	30,00	21,83	654,90 €	1.309,80 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocarní Escola Minguella	2	39,10	21,83	853,55 €	1.707,11 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocarní Prim	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
Id. 08 Pas soterrat Ferrocarní Sant Domènec	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
Id. 09 Pas soterrat Ferrocarní Banyoles	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
Id. 10 Pas soterrat Ferrocarní del Mar	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
Id. 14 Pas soterrat Ferrocarní Providència	2	354,00	21,83	7.727,82 €	15.455,64 €						

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)					Calendarri					
Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Juliol 2024	Agost 2024	Set. 2024	Octubre 2024	Nov. 2024	Des. 2024
Cada 2 anys	3.401,22		29.998,76 €	59.997,52 €						
Id. 01 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria I	2	315,00	8,82	2.778,30 €						
Id. 02 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria II	2	303,00	8,82	2.672,46 €						
Id. 03 Passarel·la Torrent de Vallmajor	2	360,00	8,82	3.175,20 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal	2	85,20	8,82	751,46 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella	2	332,30	8,82	2.930,89 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim	2	165,80	8,82	1.462,36 €	1.462,36 €					
Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec	2	165,80	8,82	1.462,36 €	1.462,36 €					
Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles	2	165,80	8,82	1.462,36 €	1.462,36 €					
Id. 10 Pas soterrat Ferrocamí del Mar	2	434,32	8,82	3.830,70 €	3.830,70 €					
Id. 14 Pas soterrat Ferrocamí Providència	2	1.074,00	8,82	9.472,68 €	9.472,68 €					
Actuació 6: Tractament superficial elements metàl·lics										
Cada 2 anys	300,00		11.637,00 €	23.274,00 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles	2	60,00	38,79	2.327,40 €						
TOTAL PEM. MANTENIMENT PREVENTIU PELS 4 ANYS DE CONTRACTE					358.046,61 €	3.753,76 €	3.753,76 €	1.876,88 €	1.876,88 €	1.876,88 €

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)	Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Calendari						
						Gener 2025	Febrer 2025	Març 2025	Abril 2025	Maig 2025	Juny 2025	
Manteniment preventiu ferm calçades d'aglomerat asfàltic en calent. Fresatge mecànic de paviments+gestió de residus Reg imprim. emul.bitum.catònica C50BF4 IMP, 1,5kg/m2, inclòs neteja Tn AC 22 bin B 35/50 D Rec adherència tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2 Tn AC 16 surf B 35/50 S	Cada 1 any			336.602,40 €	1.346.409,60 €							
	4	15.000,00	5,20	78.000,00 €	312.000,00 €							
	4	15.000,00	0,64	9.600,00 €	38.400,00 €							
	4	2.160,00	65,62	141.739,20 €	566.956,80 €							
	4	15.000,00	0,50	7.500,00 €	30.000,00 €							
	4	1.440,00	69,28	99.763,20 €	399.052,80 €							
Manteniment preventiu dels elements urbans del del Passeig Marítim i Pont del Petroli. Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta. Passeig Marítim Pont del Petroli escales i rampes d'accés al Pont del Petroli. mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors. accés Platja dels Pescadors. Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta. Passeig Marítim Pont del Petroli escales i rampes d'accés al Pont del Petroli. mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors. accés Platja dels Pescadors.				112.875,91 €	288.083,04 €							
	Cada 2 anys	7.231,00		81.710,30 €	163.420,60 €							
	2	6.124,00	11,30	69.201,20 €	138.402,40 €							
	2	665,00	11,30	7.514,50 €	15.029,00 €							
	2	281,00	11,30	3.175,30 €	6.350,60 €							
	2	30,00	11,30	339,00 €	678,00 €							
	2	131,00	11,30	1.480,30 €	2.960,60 €							
	Cada 1 mes (*)	7.231,00		31.165,61 €	124.662,44 €							
	4	6.124,00	4,31	26.394,44 €	105.577,76 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	3.105,23 €	3.105,23 €	
	4	665,00	4,31	2.866,15 €	11.464,60 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	337,19 €	337,19 €	
	4	281,00	4,31	1.211,11 €	4.844,44 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	142,48 €	142,48 €	
	4	30,00	4,31	129,30 €	517,20 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	15,21 €	15,21 €	
4	131,00	4,31	564,61 €	2.258,44 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	66,42 €	66,42 €		
Manteniment preventiu dels elements urbans de les infraestructures a l'espai públic Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta. Passarel·la Torrent Vallmajor Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta. Passarel·la Torrent Vallmajor Actuació 3: Reparació i pintura de revestiments verticals. Id. 01 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria I Id. 02 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria II Id. 03 Passarel·la Torrent de Vallmajor Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles Id. 10 Pas soterrat Ferrocamí del Mar Id. 14 Pas soterrat Ferrocamí Providència				134.067,75 €	269.618,15 €							
	Cada 2 anys											
	2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €							
	Cada 1 mes (*)											
	4	172,00	4,31	741,32 €	2.965,28 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	87,21 €	87,21 €	
	Cada 2 anys	3.299,22		74.529,38 €	149.058,76 €							
	2	315,00	22,59	7.115,85 €	14.231,70 €	7.115,85 €						
	2	201,00	22,59	4.540,59 €	9.081,18 €		4.540,59 €					
	2	360,00	22,59	8.132,40 €	16.264,80 €			8.132,40 €				
	2	85,20	22,59	1.924,67 €	3.849,34 €			1.924,67 €				
	2	332,30	22,59	7.506,66 €	15.013,31 €				7.506,66 €			
	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €					3.745,42 €	3.745,42 €	
	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €							
	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €							
	2	434,32	22,59	9.811,29 €	19.622,58 €							
	2	1.074,00	22,59	24.261,66 €	48.523,32 €							
	Actuació 4: Reparació i pintura de revestiments horitzontals. Id. 01 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria I Id. 02 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria II Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles Id. 10 Pas soterrat Ferrocamí del Mar Id. 14 Pas soterrat Ferrocamí Providència	Cada 2 anys	697,10		15.217,69 €	30.435,39 €						
		2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €	1.506,27 €					
2		69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €		1.506,27 €					
2		30,00	21,83	654,90 €	1.309,80 €			654,90 €				
2		39,10	21,83	853,55 €	1.707,11 €				853,55 €			
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €					742,22 €	742,22 €	
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2		34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €							
2		354,00	21,83	7.727,82 €	15.455,64 €							

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)

Actuació 5: Neteja de grafitis.

Id. 01 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria I	2	315,00	8,82	2.778,30 €	5.556,60 €						
Id. 02 Pas soterrat Ferrocamí Barca Maria II	2	303,00	8,82	2.672,46 €	5.344,92 €						
Id. 03 Passarel·la Torrent de Vallmajor	2	360,00	8,82	3.175,20 €	6.350,40 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal	2	85,20	8,82	751,46 €	1.502,93 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella	2	332,30	8,82	2.930,89 €	5.861,77 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim	2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €						
Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec	2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €						
Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles	2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €						
Id. 10 Pas soterrat Ferrocamí del Mar	2	434,32	8,82	3.830,70 €	7.661,40 €						
Id. 14 Pas soterrat Ferrocamí Providència	2	1.074,00	8,82	9.472,68 €	18.945,36 €						
Actuació 6: Tractament superficial elements metàl·lics											
Id. 05 Pas soterrat Ferrocamí Torrebadal	2	300,00	38,79	11.637,00 €	23.274,00 €			2.327,40 €			
Id. 06 Pas soterrat Ferrocamí Escola Minguella	2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €				2.327,40 €		
Id. 07 Pas soterrat Ferrocamí Prim	2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €					2.327,40 €	
Id. 08 Pas soterrat Ferrocamí Sant Domènec	2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €						2.327,40 €
Id. 09 Pas soterrat Ferrocamí Banyoles	2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €						
TOTAL PEM. MANTENIMENT PREVENTIU PELS 4 ANYS DE CONTRACTE					1.904.110,79 €	10.499,00 €	7.923,74 €	14.916,25 €	12.564,49 €	10.568,80 €	10.568,80 €

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)	Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Calendari						
						Juliol 2025	Agost 2025	Set. 2025	Octubre 2025	Nov. 2025	Des. 2025	
Manteniment preventiu ferm calçades d'aglomerat asfàltic en calent. <i>Fresatge mecànic de paviments+gestió de residus</i> <i>Reg imprim. emul.bitum.catònica C50BF4 IMP, 1,5kg/m2, inclos neteja</i> <i>Tn AC 22 bin B 35/50 D</i> <i>Rec adherència tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2</i> <i>Tn AC 16 surf B 35/50 S</i>	Cada 1 any			336.602,40 €	1.346.409,60 €							
	4	15.000,00	5,20	78.000,00 €	312.000,00 €	78.000,00 €						
	4	15.000,00	0,64	9.600,00 €	38.400,00 €	9.600,00 €						
	4	2.160,00	65,62	141.739,20 €	566.956,80 €	141.739,20 €						
	4	15.000,00	0,50	7.500,00 €	30.000,00 €	7.500,00 €						
	4	1.440,00	69,28	99.763,20 €	399.052,80 €	99.763,20 €						
Manteniment preventiu dels elements urbans del del Passeig Marítim i Pont del Petroli. Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta. <i>Passeig Marítim</i> <i>Pont del Petroli</i> <i>escales i rampes d'accés al Pont del Petroli.</i> <i>mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors.</i> <i>accés Platja dels Pescadors.</i> Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta. <i>Passeig Marítim</i> <i>Pont del Petroli</i> <i>escales i rampes d'accés al Pont del Petroli.</i> <i>mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors.</i> <i>accés Platja dels Pescadors.</i> Manteniment preventiu dels elements urbans de les infraestructures a l'espai públic Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta. <i>Passarel·la Torrent Vallmajor</i> Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta. <i>Passarel·la Torrent Vallmajor</i> Actuació 3: Reparació i pintura de revestiments verticals. <i>Id. 01 Pas soterrat Ferrocarnil Barca Maria I</i> <i>Id. 02 Pas soterrat Ferrocarnil Barca Maria II</i> <i>Id. 03 Passarel·la Torrent de Vallmajor</i> <i>Id. 05 Pas soterrat Ferrocarnil Torrebadal</i> <i>Id. 06 Pas soterrat Ferrocarnil Escola Minguella</i> <i>Id. 07 Pas soterrat Ferrocarnil Prim</i> <i>Id. 08 Pas soterrat Ferrocarnil Sant Domènec</i> <i>Id. 09 Pas soterrat Ferrocarnil Banyoles</i> <i>Id. 10 Pas soterrat Ferrocarnil del Mar</i> <i>Id. 14 Pas soterrat Ferrocarnil Providència</i> Actuació 4: Reparació i pintura de revestiments horitzontals. <i>Id. 01 Pas soterrat Ferrocarnil Barca Maria I</i> <i>Id. 02 Pas soterrat Ferrocarnil Barca Maria II</i> <i>Id. 05 Pas soterrat Ferrocarnil Torrebadal</i> <i>Id. 06 Pas soterrat Ferrocarnil Escola Minguella</i> <i>Id. 07 Pas soterrat Ferrocarnil Prim</i> <i>Id. 08 Pas soterrat Ferrocarnil Sant Domènec</i> <i>Id. 09 Pas soterrat Ferrocarnil Banyoles</i> <i>Id. 10 Pas soterrat Ferrocarnil del Mar</i> <i>Id. 14 Pas soterrat Ferrocarnil Providència</i>	Cada 2 anys	7.231,00		81.710,30 €	163.420,60 €							
	2	6.124,00	11,30	69.201,20 €	138.402,40 €							
	2	665,00	11,30	7.514,50 €	15.029,00 €							
	2	281,00	11,30	3.175,30 €	6.350,60 €							
	2	30,00	11,30	339,00 €	678,00 €							
	2	131,00	11,30	1.480,30 €	2.960,60 €							
	Cada 1 mes (*)	7.231,00		31.165,61 €	124.662,44 €							
	4	6.124,00	4,31	26.394,44 €	105.577,76 €	3.105,23 €	3.105,23 €	3.105,23 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	
	4	665,00	4,31	2.866,15 €	11.464,60 €	337,19 €	337,19 €	337,19 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	
	4	281,00	4,31	1.211,11 €	4.844,44 €	142,48 €	142,48 €	142,48 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	
	4	30,00	4,31	129,30 €	517,20 €	15,21 €	15,21 €	15,21 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	
	4	131,00	4,31	564,61 €	2.258,44 €	66,42 €	66,42 €	66,42 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	
	134.067,75 € 269.618,15 €											
	Cada 2 anys											
2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €								
Cada 1 mes (*)												
4	172,00	4,31	741,32 €	2.965,28 €	87,21 €	87,21 €	87,21 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €		
Cada 2 anys	3.299,22		74.529,38 €	149.058,76 €								
2	315,00	22,59	7.115,85 €	14.231,70 €								
2	201,00	22,59	4.540,59 €	9.081,18 €								
2	360,00	22,59	8.132,40 €	16.264,80 €								
2	85,20	22,59	1.924,67 €	3.849,34 €								
2	332,30	22,59	7.506,66 €	15.013,31 €								
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €								
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €								
2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €								
2	434,32	22,59	9.811,29 €	19.622,58 €	3.745,42 €			9.811,29 €	24.261,66 €			
2	1.074,00	22,59	24.261,66 €	48.523,32 €								
Cada 2 anys	697,10		15.217,69 €	30.435,39 €								
2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €								
2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €								
2	30,00	21,83	654,90 €	1.309,80 €								
2	39,10	21,83	853,55 €	1.707,11 €								
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €								
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €								
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €								
2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €	742,22 €			742,22 €	7.727,82 €			
2	354,00	21,83	7.727,82 €	15.455,64 €								

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)							Calendarri						
	Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte		Juliol 2025	Agost 2025	Set. 2025	Octubre 2025	Nov. 2025	Des. 2025	
Actuació 5: Neteja de grafitis.	Cada 2 anys	3.401,22		29.998,76 €	59.997,52 €								
	2	315,00	8,82	2.778,30 €	5.556,60 €								
	2	303,00	8,82	2.672,46 €	5.344,92 €								
	2	360,00	8,82	3.175,20 €	6.350,40 €								
	2	85,20	8,82	751,46 €	1.502,93 €								
	2	332,30	8,82	2.930,89 €	5.861,77 €								
	2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €								
	2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €								
	2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €								
	2	434,32	8,82	3.830,70 €	7.661,40 €								
	2	1.074,00	8,82	9.472,68 €	18.945,36 €								
	Actuació 6: Tractament superficial elements metàl·lics	Cada 2 anys	300,00		11.637,00 €	23.274,00 €							
		2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €							
		2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €							
2		60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
2		60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
2		60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
2		60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
2		60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
TOTAL PEM. MANTENIMENT PREVENTIU PELS 4 ANYS DE CONTRACTE						347.171,20 €	3.753,76 €	14.307,27 €	33.866,36 €	1.876,88 €	1.876,88 €		

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)	MANTENIMENT PREVENTIU					Calendari					
	Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Gener 2026	Febrer 2026	Març 2026	Abril 2026	Maig 2026	Juny 2026
Manteniment preventiu ferm calçades d'aglomerat asfàltic en calent. Fresatge mecànic de paviments-gestió de residus Reg imprim. emul.bitum.catònica C50BF4 IMP, 1,5kg/m2, inclos neteja Tn AC 22 bin B 35/50 D Rec adherència tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2 Tn AC 16 surf B 35/50 S	Cada 1 any			336.602,40 €	1.346.409,60 €						
	4	15.000,00	5,20	78.000,00 €	312.000,00 €						
	4	15.000,00	0,64	9.600,00 €	38.400,00 €						
	4	2.160,00	65,62	141.739,20 €	566.956,80 €						
	4	15.000,00	0,50	7.500,00 €	30.000,00 €						
	4	1.440,00	69,28	99.763,20 €	399.052,80 €						
				112.875,91 €	288.083,04 €						
	Cada 2 anys	7.231,00		81.710,30 €	163.420,60 €						
	2	6.124,00	11,30	69.201,20 €	138.402,40 €				34.600,60 €	34.600,60 €	
	2	665,00	11,30	7.514,50 €	15.029,00 €					7.514,50 €	
Manteniment preventiu dels elements urbans del del Passeig Marítim i Pont del Petrolí. Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta. Passeig Marítim Pont del Petrolí escales i rampes d'accés al Pont del Petrolí. mirador sobre el sobreeixidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors. accés Platja dels Pescadors.	Cada 1 mes (*)	7.231,00		31.165,61 €	124.682,44 €						
	4	6.124,00	4,31	26.394,44 €	105.577,76 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €	3.105,23 €	3.105,23 €
	4	665,00	4,31	2.866,15 €	11.464,60 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €	337,19 €	337,19 €
	4	281,00	4,31	1.211,11 €	4.844,44 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €	142,48 €	142,48 €
	4	30,00	4,31	129,30 €	517,20 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €	15,21 €	15,21 €
	4	131,00	4,31	564,61 €	2.258,44 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €	66,42 €	66,42 €
				134.067,75 €	269.618,15 €						
	Cada 2 anys										
	2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €					1.943,60 €	
	Cada 1 mes (*)										
Manteniment preventiu dels elements urbans de les infraestructures a l'espai públic Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta. Passarella Torrent Vallmajor Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta. Passarella Torrent Vallmajor Actuació 3: Reparació i pintura de revestiments verticals. Id. 01 Pas soterrat Ferrocamil Barca Maria I Id. 02 Pas soterrat Ferrocamil Barca Maria II Id. 03 Passarella Torrent de Vallmajor Id. 05 Pas soterrat Ferrocamil Torredabad Id. 06 Pas soterrat Ferrocamil Escola Minguela Id. 07 Pas soterrat Ferrocamil Prim Id. 08 Pas soterrat Ferrocamil Sant Domènec Id. 09 Pas soterrat Ferrocamil Banyoles Id. 10 Pas soterrat Ferrocamil del Mar Id. 14 Pas soterrat Ferrocamil Providència	Cada 2 anys										
	2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €						
	Cada 1 mes (*)										
	4	172,00	4,31	741,32 €	2.965,28 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €	87,21 €	87,21 €
	Cada 2 anys	3.299,22		74.529,38 €	149.058,76 €						
	2	315,00	22,59	7.115,85 €	14.231,70 €						
	2	201,00	22,59	4.540,59 €	9.081,18 €						
	2	360,00	22,59	8.132,40 €	16.264,80 €						
	2	85,20	22,59	1.924,67 €	3.849,34 €						
	2	332,30	22,59	7.506,66 €	15.013,31 €						
Actuació 4: Reparació i pintura de revestiments horitzontals. Id. 01 Pas soterrat Ferrocamil Barca Maria I Id. 02 Pas soterrat Ferrocamil Barca Maria II Id. 05 Pas soterrat Ferrocamil Torredabad Id. 06 Pas soterrat Ferrocamil Escola Minguela Id. 07 Pas soterrat Ferrocamil Prim Id. 08 Pas soterrat Ferrocamil Sant Domènec Id. 09 Pas soterrat Ferrocamil Banyoles Id. 10 Pas soterrat Ferrocamil del Mar Id. 14 Pas soterrat Ferrocamil Providència	Cada 2 anys										
	2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €						
	2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €						
	2	30,00	21,83	654,90 €	1.309,80 €						
	2	39,10	21,83	853,55 €	1.707,11 €						
	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
	2	354,00	21,83	7.727,82 €	15.455,64 €						

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)							Calendarri					
Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Gener 2026	Febrer 2026	Març 2026	Abril 2026	Maig 2026	Juny 2026		
Cada 2 anys	3.401,22		29.998,76 €	59.997,52 €								
2	315,00	8,82	2.778,30 €	5.556,60 €						2.778,30 €		
2	303,00	8,82	2.672,46 €	5.344,92 €						2.672,46 €		
2	360,00	8,82	3.175,20 €	6.350,40 €						3.175,20 €		
2	85,20	8,82	751,46 €	1.502,93 €						751,46 €		
2	332,30	8,82	2.930,89 €	5.861,77 €						2.930,89 €		
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €								
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €								
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €								
2	434,32	8,82	3.830,70 €	7.661,40 €								
2	1.074,00	8,82	9.472,68 €	18.945,36 €								
Cada 2 anys	300,00		11.637,00 €	23.274,00 €								
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €								
TOTAL PEM. MANTENIMENT PREVENTIU PELS 4 ANYS DE CONTRACTE					1.876,88 €	1.876,88 €	1.876,88 €	41.472,08 €	47.812,46 €	16.062,07 €		

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)	Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Calendari					
						Juliol 2026	Agost 2026	Set. 2026	Octubre 2026	Nov. 2026	Des. 2026
Manteniment preventiu ferm calçades d'aglomerat asfàltic en calent.	Cada 1 any			336.602,40 €	1.346.409,60 €						
	4	15.000,00	5,20	78.000,00 €	312.000,00 €	78.000,00 €					
	4	15.000,00	0,64	9.600,00 €	38.400,00 €	9.600,00 €					
	4	2.160,00	65,62	141.739,20 €	566.956,80 €	141.739,20 €					
	4	15.000,00	0,50	7.500,00 €	30.000,00 €	7.500,00 €					
	4	1.440,00	69,28	99.763,20 €	399.052,80 €	99.763,20 €					
Manteniment preventiu dels elements urbans del del Passeig Marítim i Pont del Petroli.				112.875,91 €	288.083,04 €						
Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta.	Cada 2 anys	7.231,00		81.710,30 €	163.420,60 €						
Passeig Marítim	2	6.124,00	11,30	69.201,20 €	138.402,40 €						
Pont del Petroli	2	665,00	11,30	7.514,50 €	15.029,00 €						
escales i rampes d'accés al Pont del Petroli.	2	281,00	11,30	3.175,30 €	6.350,60 €						
mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors.	2	30,00	11,30	339,00 €	678,00 €						
accés Platja dels Pescadors.	2	131,00	11,30	1.480,30 €	2.960,60 €						
Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta.	Cada 1 mes (*)	7.231,00		31.165,61 €	124.662,44 €						
Passeig Marítim	4	6.124,00	4,31	26.394,44 €	105.577,76 €	3.105,23 €	3.105,23 €	3.105,23 €	1.552,61 €	1.552,61 €	1.552,61 €
Pont del Petroli	4	665,00	4,31	2.866,15 €	11.464,60 €	337,19 €	337,19 €	337,19 €	168,60 €	168,60 €	168,60 €
escales i rampes d'accés al Pont del Petroli.	4	281,00	4,31	1.211,11 €	4.844,44 €	142,48 €	142,48 €	142,48 €	71,24 €	71,24 €	71,24 €
mirador sobre el sobreexidor del col·lector del carrer del Mar a la Platja dels Pescadors.	4	30,00	4,31	129,30 €	517,20 €	15,21 €	15,21 €	15,21 €	7,61 €	7,61 €	7,61 €
accés Platja dels Pescadors.	4	131,00	4,31	564,61 €	2.258,44 €	66,42 €	66,42 €	66,42 €	33,21 €	33,21 €	33,21 €
Manteniment preventiu dels elements urbans de les infraestructures a l'espai públic				134.067,75 €	269.618,15 €						
Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta.	Cada 2 anys										
Passarel·la Torrent Vallmajor	2	172,00	11,30	1.943,60 €	3.887,20 €						
Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta.	Cada 1 mes (*)										
Passarel·la Torrent Vallmajor	4	172,00	4,31	741,32 €	2.965,28 €	87,21 €	87,21 €	87,21 €	43,61 €	43,61 €	43,61 €
Actuació 3: Reparació i pintura de revestiments verticals.	Cada 2 anys	3.299,22		74.529,38 €	149.058,76 €						
Id. 01 Pas soterrat Ferrocarní Barca Maria I	2	315,00	22,59	7.115,85 €	14.231,70 €						
Id. 02 Pas soterrat Ferrocarní Barca Maria II	2	201,00	22,59	4.540,59 €	9.081,18 €						
Id. 03 Passarel·la Torrent de Vallmajor	2	360,00	22,59	8.132,40 €	16.264,80 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocarní Torrebadal	2	85,20	22,59	1.924,67 €	3.849,34 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocarní Escola Minguella	2	332,30	22,59	7.506,66 €	15.013,31 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocarní Prim	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €						
Id. 08 Pas soterrat Ferrocarní Sant Domènec	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €						
Id. 09 Pas soterrat Ferrocarní Banyoles	2	165,80	22,59	3.745,42 €	7.490,84 €						
Id. 10 Pas soterrat Ferrocarní del Mar	2	434,32	22,59	9.811,29 €	19.622,58 €						
Id. 14 Pas soterrat Ferrocarní Providència	2	1.074,00	22,59	24.261,66 €	48.523,32 €						
Actuació 4: Reparació i pintura de revestiments horitzontals.	Cada 2 anys	697,10		15.217,69 €	30.435,39 €						
Id. 01 Pas soterrat Ferrocarní Barca Maria I	2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €						
Id. 02 Pas soterrat Ferrocarní Barca Maria II	2	69,00	21,83	1.506,27 €	3.012,54 €						
Id. 05 Pas soterrat Ferrocarní Torrebadal	2	30,00	21,83	654,90 €	1.309,80 €						
Id. 06 Pas soterrat Ferrocarní Escola Minguella	2	39,10	21,83	853,55 €	1.707,11 €						
Id. 07 Pas soterrat Ferrocarní Prim	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
Id. 08 Pas soterrat Ferrocarní Sant Domènec	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
Id. 09 Pas soterrat Ferrocarní Banyoles	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
Id. 10 Pas soterrat Ferrocarní del Mar	2	34,00	21,83	742,22 €	1.484,44 €						
Id. 14 Pas soterrat Ferrocarní Providència	2	354,00	21,83	7.727,82 €	15.455,64 €						

MANTENIMENT PREVENTIU

MANTENIMENT PREVENTIU DELS ELEMENTS URBANS DEL SÒL. (LOT2)										Calendari				
Periodicitat	Unitats previstes	Preu ut.	Import	Import total durada contracte	Juliol 2026	Agost 2026	Set. 2026	Octubre 2026	Nov. 2026	Des. 2026				
Cada 2 anys	3.401,22		29.998,76 €	59.997,52 €										
2	315,00	8,82	2.778,30 €	5.556,60 €										
2	303,00	8,82	2.672,46 €	5.344,92 €										
2	360,00	8,82	3.175,20 €	6.350,40 €										
2	85,20	8,82	751,46 €	1.502,93 €										
2	332,30	8,82	2.930,89 €	5.861,77 €										
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €	1.462,36 €									
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €	1.462,36 €									
2	165,80	8,82	1.462,36 €	2.924,71 €	1.462,36 €									
2	434,32	8,82	3.830,70 €	7.661,40 €	3.830,70 €									
2	1.074,00	8,82	9.472,68 €	18.945,36 €	9.472,68 €									
Cada 2 anys	300,00		11.637,00 €	23.274,00 €										
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €										
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €										
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €										
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €										
2	60,00	38,79	2.327,40 €	4.654,80 €										
TOTAL PEM. MANTENIMENT PREVENTIU PELS 4 ANYS DE CONTRACTE					358.046,61 €	3.753,76 €	3.753,76 €	1.876,88 €	1.876,88 €	1.876,88 €				

RESUM MANTENIMENT ELEMENTS SÒL DE L'ESPAI PÚBLIC. LOT 2

RESUM MANTENIMENT ELEMENTS SÒL DE L'ESPAI PÚBLIC. LOT 2														
					2023		2024		2025		2026		Total 4 anys IVA inclòs	
MANTENIMENT PREVENTIU														
Manteniment preventiu ferm calçades d'aglomerat asfàltic en calent.														
					469.893,40 €	482.161,99 €	469.893,40 €	482.161,99 €	469.893,40 €	482.161,99 €	469.893,40 €	482.161,99 €	469.893,40 €	482.161,99 €
					336.602,40 €	336.602,40 €	336.602,40 €	336.602,40 €	336.602,40 €	336.602,40 €	336.602,40 €	336.602,40 €	336.602,40 €	336.602,40 €
														1.938.695,18 €
Manteniment preventiu dels elements urbans del del Passeig Maritim i Pont del Petroli.														
Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta.					31.165,61 €	112.875,91 €	31.165,61 €	112.875,91 €	31.165,61 €	112.875,91 €	31.165,61 €	112.875,91 €	31.165,61 €	414.810,77 €
Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta.					0,00 €	81.710,30 €	0,00 €	81.710,30 €	0,00 €	81.710,30 €	0,00 €	81.710,30 €	0,00 €	81.710,30 €
					31.165,61 €	31.165,61 €	31.165,61 €	31.165,61 €	31.165,61 €	31.165,61 €	31.165,61 €	31.165,61 €	31.165,61 €	31.165,61 €
Manteniment preventiu dels elements urbans de les infraestructures a l'espai públic														
Actuació 1: Tractament superficial dels paviments de fusta.					102.125,39 €	32.683,68 €	102.125,39 €	32.683,68 €	102.125,39 €	32.683,68 €	102.125,39 €	32.683,68 €	102.125,39 €	388.223,17 €
Actuació 2: Repàs periòdic dels elements de fixació dels paviments de fusta.					0,00 €	1.943,60 €	0,00 €	1.943,60 €	0,00 €	1.943,60 €	0,00 €	1.943,60 €	0,00 €	1.943,60 €
Actuació 3: Reparació i pintura de revestiments verticals.					741,32 €	741,32 €	741,32 €	741,32 €	741,32 €	741,32 €	741,32 €	741,32 €	741,32 €	741,32 €
Actuació 4: Reparació i pintura de revestiments horitzontals.					74.529,38 €	0,00 €	74.529,38 €	0,00 €	74.529,38 €	0,00 €	74.529,38 €	0,00 €	74.529,38 €	0,00 €
Actuació 5: Neteja de grafitis.					15.217,69 €	0,00 €	15.217,69 €	0,00 €	15.217,69 €	0,00 €	15.217,69 €	0,00 €	15.217,69 €	0,00 €
Actuació 6: Tractament superficial elements metàl·lics					0,00 €	29.998,76 €	0,00 €	29.998,76 €	0,00 €	29.998,76 €	0,00 €	29.998,76 €	0,00 €	29.998,76 €
					11.637,00 €	0,00 €	11.637,00 €	0,00 €	11.637,00 €	0,00 €	11.637,00 €	0,00 €	11.637,00 €	0,00 €
TOTALS P.E.M. MANTENIMENT PREVENTIU:					469.893,40 €	482.161,99 €	469.893,40 €	482.161,99 €	469.893,40 €	482.161,99 €	469.893,40 €	482.161,99 €	469.893,40 €	1.904.110,79 €
MANTENIMENT CORRECTIU														
					1.693.617,68 €	1.681.349,09 €	1.693.617,68 €	1.681.349,09 €	1.693.617,68 €	1.681.349,09 €	1.693.617,68 €	1.681.349,09 €	1.693.617,68 €	6.749.933,53 €
TOTALS P.E.M. MANTENIMENT CORRECTIU:					1.693.617,68 €	1.681.349,09 €	1.693.617,68 €	1.681.349,09 €	1.693.617,68 €	1.681.349,09 €	1.693.617,68 €	1.681.349,09 €	1.693.617,68 €	6.749.933,53 €
TOTALS P.E.M MANTENIMENT PREVENTIU + MANTENIMENT CORRECTIU:														
					2.163.511,08 €	2.163.511,08 €	2.163.511,08 €	2.163.511,08 €	2.163.511,08 €	2.163.511,08 €	2.163.511,08 €	2.163.511,08 €	2.163.511,08 €	8.654.044,32 €
13% Despeses Generals														
					281.256,44 €	281.256,44 €	281.256,44 €	281.256,44 €	281.256,44 €	281.256,44 €	281.256,44 €	281.256,44 €	281.256,44 €	281.256,44 €
6% Benefici Industrial					129.810,66 €	129.810,66 €	129.810,66 €	129.810,66 €	129.810,66 €	129.810,66 €	129.810,66 €	129.810,66 €	129.810,66 €	129.810,66 €
Total abans d'IVA					2.574.578,19 €	2.574.578,19 €	2.574.578,19 €	2.574.578,19 €	2.574.578,19 €	2.574.578,19 €	2.574.578,19 €	2.574.578,19 €	2.574.578,19 €	2.574.578,19 €
IVA 21%					540.661,42 €	540.661,42 €	540.661,42 €	540.661,42 €	540.661,42 €	540.661,42 €	540.661,42 €	540.661,42 €	540.661,42 €	540.661,42 €
TOTAL IVA INCLÒS					3.115.239,60 €	3.115.239,60 €	3.115.239,60 €	3.115.239,60 €	3.115.239,60 €	3.115.239,60 €	3.115.239,60 €	3.115.239,60 €	3.115.239,60 €	12.460.958,42 €